
 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707           мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
08/3 број:404-1-93/15-14 
17.03.2016. године 
 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење КД у поступку јавне набавке firewall уређаја и рутера за 
потребе РФЗО, бр. 404-1-105/15-68 

 
             Дана 16.03.2016. године заинтересовано лице обратило се, захтевом 08/3 број 404-1-93/15-13 
од 17.03.2016. године, за појашњењем конкурсне документације у вези поступка јавне набавке firewall 
уређаја и рутера за потребе РФЗО, бр. 404-1-105/15-68, сходно члану 63. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15).  
 
  Питања и одговори на питање потенцијалног понуђача: 
 
1. Питање: „Пошто је у конкурсној документацији додато да се техничка спецификација може доставити 
на ЦД-у, а остала је реченица „На достављеној спецификацији потребно је означити другом бојом 
ставке тражене техничком спецификацијом из конкурсне документације.“ да ли то подразумева да се 
мора означити и у електронској форми или само на одштампаној верзији?“ 

 

Одговор: Понуђач је у обавези и да на техничкој спецификацији у електронској форми означи другом 
бојом ставке тражене техничком спецификацијом из конкурсне документације. 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 

57016.13/148 


